
Izstāžu gadu “Jūras vārtos” atklās
liepājnieki un Ventspils jaunie mākslinieki

Janvārī teātra nama “Jūras vārti” izstāžu zālē ar savu izstādi viesosies Liepājas mākslinieku grupa, bet galerijā būs skatāmi Ventspils Mākslas skolas audzēkņu 2023./2024.
mācību gada absolventu noslēguma darbi.
Liepājas mākslinieku grupa Ventspils skatītājiem piedāvā jau piekto izstādi, tādējādi turpinot 2011. gadā aizsākto tradīciju. Liepājā ne tikai piedzimst vējš, bet katru dienu dzimst arī māksla,

tāpēc izstāde “KE-5” būs atšķirīga kā citugad. Būs skulptūras, stikla darbi, posteri un fotogrāfijas. Izstādes nosaukums veidojas no dalībnieku uzvārdiem un skaita. Tie ir Krists Erbs, Herberts

Erbs, Mārtiņš Krūmiņš, Aldis Kļaviņš un Gunta Krastiņa. Galvenais, kas  vieno šos māksliniekus, ir mīlestība uz mākslu, griba darboties, radīt un dalīties. Iepriekš liepājnieku darbi teātra namā

“Jūras vārti” bija skatāmi pirms četriem gadiem izstādē “Piekrastes reljefs”.

Par tradīciju kļuvusi arī Ventspils Mākslas skolas absolventu noslēgumu darbu izstādīšana teātra nama “Jūras vārti” galerijā. Jaunā gada sākumā būs skatāmi  2023./2024. mācību gada

noslēguma darbi, kuros jaunie mākslinieki savas emocijas un asociācijas dažādās krāsu un formu interpretācijās mēģina attēlot gleznojumos, veidojumos, datorgrafikā, animācijā un citos

mākslas veidos.

Izstādes tiks atklāta piektdien, 3. janvāri, plkst. 17.00 un būs skatāmas līdz 2. februārim.

Informējam, ka publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un publicitātei tiks veikta fotografēšana. Fotoattēli var tikt izvietoti teātra nama “Jūras vārti” mājas lapā un

sociālajos kontos.

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

